
01 - ACTIVIDADES CENTRALES 0.00 205,354.99 205,354.99 205,354.99 974,782.40 0.00 3,371.002,976,910.00 10,986.00 2,987,896.00

00 - Sin Subprograma 0.00 205,354.99 205,354.99 205,354.99 974,782.40 0.00 3,371.002,976,910.00 10,986.00 2,987,896.00

000 - Sin Proyecto 0.00 205,354.99 205,354.99 205,354.99 974,782.40 0.00 3,371.002,976,910.00 10,986.00 2,987,896.00

001 - Corporacion 
Municipal

0.00 78,000.00 78,000.00 78,000.00 288,486.00 0.00 0.001,008,000.00 10,986.00 1,018,986.00

000 - Sin Obra 0.00 78,000.00 78,000.00 78,000.00 288,486.00 0.00 0.001,008,000.00 10,986.00 1,018,986.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

1,008,000.00 10,986.00 1,018,986.00 0.00 78,000.00 78,000.00 78,000.00 288,486.00 0.00 0.00

11800 11-001-01 10 1 Dietas 672,000.00 10,986.00 682,986.00 0.00 78,000.00 78,000.00 78,000.00 0.00 280,986.00 0.00 0.00

11800 15-013-01 10 1 Dietas 336,000.00 0.00 336,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,500.00 0.00 0.00

002 - Alcalde Municipal 0.00 33,426.00 33,426.00 33,426.00 179,904.00 0.00 0.00512,000.00 0.00 512,000.00

000 - Sin Obra 0.00 33,426.00 33,426.00 33,426.00 179,904.00 0.00 0.00512,000.00 0.00 512,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

462,000.00 0.00 462,000.00 0.00 33,000.00 33,000.00 33,000.00 132,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 264,000.00 0.00 264,000.00 0.00 33,000.00 33,000.00 33,000.00 0.00 99,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 132,000.00 0.00 132,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 33,000.00 0.00 33,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 33,000.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 33,000.00 0.00 33,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 426.00 426.00 426.00 47,904.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 426.00 426.00 426.00 0.00 22,904.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 Viáticos Nacionales 25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00

003 - Vice- Alcalde 0.00 0.00 0.00 0.00 130,900.00 0.00 0.00261,800.00 0.00 261,800.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 130,900.00 0.00 0.00261,800.00 0.00 261,800.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

261,800.00 0.00 261,800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 130,900.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 149,600.00 0.00 149,600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93,500.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 74,800.00 0.00 74,800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18,700.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 18,700.00 0.00 18,700.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18,700.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 18,700.00 0.00 18,700.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

004 - Auditor Interno 0.00 18,000.00 18,000.00 18,000.00 71,766.67 0.00 0.00232,400.00 0.00 232,400.00

000 - Sin Obra 0.00 18,000.00 18,000.00 18,000.00 71,766.67 0.00 0.00232,400.00 0.00 232,400.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

232,400.00 0.00 232,400.00 0.00 18,000.00 18,000.00 18,000.00 71,766.67 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 99,600.00 0.00 99,600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 41,600.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 99,600.00 0.00 99,600.00 0.00 18,000.00 18,000.00 18,000.00 0.00 12,400.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,166.67 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 16,600.00 0.00 16,600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16,600.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 16,600.00 0.00 16,600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

005 - Secretaria 
Municipal

0.00 17,000.00 17,000.00 17,000.00 67,750.00 0.00 0.00217,000.00 0.00 217,000.00

000 - Sin Obra 0.00 17,000.00 17,000.00 17,000.00 67,750.00 0.00 0.00217,000.00 0.00 217,000.00
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10000  SERVICIOS 
PERSONALES

217,000.00 0.00 217,000.00 0.00 17,000.00 17,000.00 17,000.00 67,750.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 124,000.00 0.00 124,000.00 0.00 17,000.00 17,000.00 17,000.00 0.00 51,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 62,000.00 0.00 62,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 15,500.00 0.00 15,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16,750.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 15,500.00 0.00 15,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

006 - Tesoreria 
Municiopal

0.00 21,988.50 21,988.50 21,988.50 72,940.68 0.00 3,371.00262,400.00 0.00 262,400.00

000 - Sin Obra 0.00 21,988.50 21,988.50 21,988.50 72,940.68 0.00 3,371.00262,400.00 0.00 262,400.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

232,400.00 0.00 232,400.00 0.00 18,000.00 18,000.00 18,000.00 71,766.67 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 99,600.00 0.00 99,600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 41,600.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 99,600.00 0.00 99,600.00 0.00 18,000.00 18,000.00 18,000.00 0.00 12,400.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 16,600.00 0.00 16,600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17,766.67 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 16,600.00 0.00 16,600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 3,988.50 3,988.50 3,988.50 1,174.01 0.00 3,371.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 3,988.50 3,988.50 3,988.50 0.00 525.99 0.00 3,371.00

26210 15-013-01 10 1 Viáticos Nacionales 15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 648.02 0.00 0.00

007 - Transparencia 0.00 12,200.00 12,200.00 12,200.00 48,616.67 0.00 0.00155,400.00 0.00 155,400.00

000 - Sin Obra 0.00 12,200.00 12,200.00 12,200.00 48,616.67 0.00 0.00155,400.00 0.00 155,400.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

155,400.00 0.00 155,400.00 0.00 12,200.00 12,200.00 12,200.00 48,616.67 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 66,600.00 0.00 66,600.00 0.00 12,200.00 12,200.00 12,200.00 0.00 16,600.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 66,600.00 0.00 66,600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 11,100.00 0.00 11,100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,016.67 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 11,100.00 0.00 11,100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

008 - Motorista 0.00 12,700.00 12,700.00 12,700.00 66,435.67 0.00 0.00174,400.00 0.00 174,400.00

000 - Sin Obra 0.00 12,700.00 12,700.00 12,700.00 66,435.67 0.00 0.00174,400.00 0.00 174,400.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

162,400.00 0.00 162,400.00 0.00 12,700.00 12,700.00 12,700.00 50,616.67 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 92,800.00 0.00 92,800.00 0.00 12,700.00 12,700.00 12,700.00 0.00 38,100.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 46,400.00 0.00 46,400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 11,600.00 0.00 11,600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,516.67 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 11,600.00 0.00 11,600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

12,000.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,819.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,819.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 Viáticos Nacionales 12,000.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00
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009 - Conserje 0.00 12,040.49 12,040.49 12,040.49 47,982.71 0.00 0.00153,510.00 0.00 153,510.00

000 - Sin Obra 0.00 12,040.49 12,040.49 12,040.49 47,982.71 0.00 0.00153,510.00 0.00 153,510.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

153,510.00 0.00 153,510.00 0.00 12,040.49 12,040.49 12,040.49 47,982.71 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 65,790.00 0.00 65,790.00 0.00 12,040.49 12,040.49 12,040.49 0.00 16,342.45 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 65,790.00 0.00 65,790.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 19,779.02 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 10,965.00 0.00 10,965.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,861.24 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 10,965.00 0.00 10,965.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2,976,910.00 10,986.00 2,987,896.00 0.00 205,354.99 205,354.99 205,354.99 0.00 974,782.40 0.00 3,371.00TOTAL:

Filtros Aplicados al Reporte

Fecha Inicial:
Fecha Final: 30/09/2024
Ejercicio:  
Programa:
Actividad:  
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Tipo Presupuesto:
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